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Stawiają na innowacje – zdobywają laury

Dziś w siedzibie Filharmonii Świętokrzyskiej w Kielcach odbyło się uroczyste wręczenie
nagród laureatom szczebla wojewódzkiego Olimpiady Innowacji Technicznych oraz
studentom – zwycięzcom regionalnego konkursu Studencki Nobel 2011. Tytułem
„Superlidera Innowacji 2012” uhonorowana została firma INWEX Sp. z o.o. Laureatom
gratulowali i wręczali nagrody Jan Maćkowiak, członek Zarządu Województwa i dr Michał
Klepka, kierownik Biura Innowacji Urzędu Marszałkowskiego.

– Cieszę się, że w naszym województwie mamy wielu młodych ludzi, którzy wyróżniają się
kreatywnością i innowacyjnością, a co najważniejsze, potrafią ją wdrażać w codziennym
życiu. Chcą zmieniać otaczający świat, a nie tylko konsumowac owoce świata zastanego.
Chylę także czoła przed osiągnięciami firmy INWEX, która może być wzorem we wdrażaniu
innowacyjnych technologii nie tylko w Polsce ale i na świecie – podkreślał Jan Maćkowiak,
członek Zarządu Województwa.

Podczas spotkania w Filharmonii Świętokrzyskiej nagrodzeni zostali laureaci regionalnego
szczebla Olimpiady Innowacji Technicznych.  Organizatorem przedsięwzięcia, którego celem
było zachęcenie młodzieży szkół ponadgimnazjalnych do podejmowania prac
nadobowiązkowych, wykraczających poza programy nauczania o charakterze badawczym,
usprawniającym, technologicznym, bądź konstrukcyjnym był Wojewódzki Ośrodek Techniki i
Wynalazczości w Kielcach.

W kategorii „R”- Pomysł Techniczny zwyciężył „Inteligentny system wspierania osób
z dysleksją wzrokową”, którego autorami byli Piotr Pawelec, Łukasz Dąbrowski,
Krzysztof Pękalski z Zespołu Szkół Mechanicznych w Kielcach (Promotor – mgr inż.
Ryszard Adamus)

W kategorii „U”- Usprawnienie softwarowo-techniczne nagrodzono  „Multimedialne
testy przedmiotowe” autorstwa Leszka Gęsiarza i Martyny Lipiec z III Liceum
Ogólnokształcącego w Ostrowcu Świętokrzyskim (Promotor – mgr inż. Robert Warda)

W kategorii „P” – Pomoc dydaktyczna zwyciężyło „Działko magnetyczne – fizyka w
praktyce”, którego autorami byli  Rafał Laska i Sylwester Bryk z Zespołu Szkół w
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Połańcu (Promotor – mgr inż. Grzegorz Wójcikowski)

W kategorii „E” – Pomysł ekologiczny pierwsze miejsce przyznano „Gospodarowaniu
odnawialnymi źródłami energii w budynku mieszkalnym za pomocą sterownika
logicznego” autorstwa Adriana Kocmina, Michała Kwiatkowskiego, Mateusza
Adamskiego z Zespołu Szkół Nr 3 w Ostrowcu Świętokrzyskim (Promotorzy – mgr inż.
Radosław Moskal i mgr inż. Mirosław Adamczyk).

Niezależne Zrzeszenie Studentów ogłosiło nazwiska laureatów szczebla regionalnego
konkursu Studencki Nobel 2012. Przedsięwzięcie miało na celu promowanie i nagradzanie
najzdolniejszych studentów, których działalność naukowa i społeczna stanowi godny
przykład dla całego środowiska akademickiego. Intencją organizatorów jest zwiększanie
motywacji do poszerzania horyzontów naukowych i biznesowych środowiska akademickiego.
I miejsce: Damian Rozmus (prawo) – Wyższa Szkoła Ekonomii i Prawa w Kielcach,
Kategoria: nauki prawnicze
II miejsce: Mateusz Ćwikła (inżynieria środowiska) – Uniwersytet Jan Kochanowskiego w
Kielcach, Kategoria: nauki przyrodniczo-rolnicze
III miejsce: Barbara Susfał (gospodarka przestrzenna) – Wyższa Szkoła Ekonomii,
Turystyki i Nauk Społecznych w Kielcach, Kategoria: nauki ekonomiczne

Podczas uroczystości w Filharmonii Świętokrzyskiej przedstawiciele Centrum Innowacji
Wojewódzkiego Klubu Techników i Racjonalizatorów w Katowicach ytuł i statuetkę “Lider
Innowacji”wręczyli Stanisławowi Szczepaniakowi, prezesowi Jednostki Innowacyjno –
Wdrożeniowej INWEX Sp. z o.o. w Kielcach. Tytuł “Superlider Innowacji” jest najwyższą
honorową formą uznania w tym konkursie.


